
 CITTA’ DELLA SCIENZA  S.p.A.  - Napoli - Determina - Proroga termini  dell' avviso per la 
prequalifica di soggetti deputati a divenire nodi d ella rete dell' innovazione della Regione 
Campania. 

 
 

Il Presidente 
 

Atto di determinazione 
Proroga dei termini dell'Avviso per la prequalifica di soggetti deputati a divenire nodi della rete 
dell'innovazione della Regione Campania, pubblicato sul BURC n. 23 dell'11.4.2011 -  Attuazione del 
"Piano per la realizzazione della rete dell'innovazione" - 
 
 
Visti: 

- gli elaborati di gara predisposti dal responsabile unico del progetto per l’indizione dell’ “Avviso di 
per la prequalifica di soggetti deputati a divenire  nodi della rete dell’innovazione”; 

- Il piano per la realizzazione della rete dell’innovazione; 
- La convenzione in essere con la Regione Campania del 10.06.2010 per la realizzazione del 

piano per la realizzazione della rete dell’innovazione; 
- La richiesta di proroga del termine finale dell’ “Avviso di per la prequalifica di soggetti deputati a 

divenire  nodi della rete dell’innovazione” ed il parere positivo del Direttore Generale; 
- Lo Statuto di Città della Scienza 
 

DETERMINA 
 

di disporre  la proroga al 16.6.2011, ore 16:00, del termine finale per la partecipazione all“Avviso di per 
la prequalifica di soggetti deputati a divenire  nodi della rete dell’innovazione”;  
di disporre, in via d’urgenza, la pubblicazione del presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Campania e sul sito di Città della Scienza S.p.A. i cui effetti decorrono dalla data di adozione dello 
stesso provvedimento;  
di disporre, altresì, la trasmissione della presente determina al Responsabile Unico del Progetto per 
l’attivazione delle strutture competenti all’esecuzione. 
 
                Il Presidente di Città della Scienza S.p.A 
                               Prof. Giuseppe Zollo 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  6 Giugno 2011


	BURC n. 35 del  6 Giugno 2011

